



CSS Supplies and Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk

NTN: 7194942-0, GST: n/a

Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 29/11/2022

Sale Invoice No : CSaS-1122-49

Purchase Transaction Id : 5295

Purchase Details: JK Sugar Mills (Pvt) Ltd.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Crystal - Glue Liquid 1000ml	Liter	1	110.00	110.00	0.00	110	CSS Stationary Outlet No.1
2	China Citizen Calculator CT 9300	Pcs	4	650.00	2,600.00	0.00	2600	CSS Stationary Outlet No.1
3	Rubber Band - 50 Gram	Packet	12	30.00	360.00	0.00	360	CSS Stationary Outlet No.1
4	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	12	42.00	504.00	0.00	504	CSS Stationary Outlet No.1
5	Solo - Binding Register 200Pages	Pcs	30	163.93	4,917.75	0.00	4918	CSS Stationary Outlet No.1
6	Solo - Binding Register 200Pages	Pcs	30	163.93	4,917.75	0.00	4918	CSS Stationary Outlet No.1
7	Solo - Binding Register 300Pages	Pcs	50	210.00	10,500.00	0.00	10500	CSS Stationary Outlet No.1
8	China - Plastic TT File A/4	Pcs	100	33.00	3,300.00	0.00	3300	CSS Stationary Outlet No.1
9	China - Paper Pin	Pcs	200	18.00	3,600.00	0.00	3600	CSS Stationary Outlet No.1
10	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	12	7.00	84.00	0.00	84	CSS Stationary Outlet No.1
11	Diamond - Binder Clip 25MM	Packet	12	4.00	48.00	0.00	48	CSS Stationary Outlet No.1
12	Diamond - Binder Clip 41MM	Packet	24	11.00	264.00	0.00	264	CSS Stationary Outlet No.1
13	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	130	42.00	5,460.00	0.00	5460	CSS Stationary Outlet No.1
14	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	74	27.00	1,998.00	0.00	1998	CSS Stationary Outlet No.1
15	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	36	260.00	9,360.00	0.00	9360	CSS Stationary Outlet No.1
16	China Staple Pin Remover	Pcs	12	48.00	576.00	0.00	576	CSS Stationary Outlet No.1
17	Deli HB Pencil With Eraser Model (38029)	Pcs	275	10.84	2,981.00	0.00	2981	CSS Stationary Outlet No.1
18	Deli - 0221 Stapler Machine	Pcs	24	170.00	4,080.00	0.00	4080	CSS Stationary Outlet No.1
19	Deli - EA20900 Glue Stick 21Gram	Packet	48	110.00	5,280.00	0.00	5280	CSS Stationary Outlet No.1
20	Dollar - Permanent Marker Ink 15ml Blue	Pcs	800	48.00	38,400.00	0.00	38400	CSS Stationary Outlet No.1
21	Kangaroo Staple Pin 24/6	Packet	330	37.50	12,375.00	0.00	12375	CSS Stationary Outlet No.1
22	Dollar - Staples Pin # 10	Packet	100	25.44	2,544.20	0.00	2544	CSS Stationary Outlet No.1
23	Dux - Sharpener	Pcs	62	8.60	533.20	0.00	533	CSS Stationary Outlet No.1
24	Korona - Box File	Pcs	50	119.00	5,950.00	0.00	5950	CSS Stationary Outlet No.1
25	Leto - LT-1101 Paint Marker	Pcs	12	115.00	1,380.00	0.00	1380	CSS Stationary Outlet No.1
26	Vehicle Log Book 2Quair	Pcs	50	126.08	6,304.15	0.00	6304	CSS Stationary Outlet No.1
27	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	1900	9.00	17,100.00	0.00	17100	CSS Stationary Outlet No.1
28	Solo - Rough Pad Medium	Pcs	50	28.00	1,400.00	0.00	1400	CSS Stationary Outlet No.1
29	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	150	47.08	7,061.55	0.00	7062	CSS Stationary Outlet No.1
30	Solo - Rough Pad Small	Pcs	175	21.00	3,675.00	0.00	3675	CSS Stationary Outlet No.1
31	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	42	60.00	2,520.00	0.00	2520	CSS Stationary Outlet No.1
32	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	62	60.00	3,720.00	0.00	3720	CSS Stationary Outlet No.1
33	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	10	60.00	600.00	0.00	600	CSS Stationary Outlet No.1
34	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	5	60.00	300.00	0.00	300	CSS Stationary Outlet No.1
35	China Paper Cutter (Good Quality)	Pcs	5	42.00	210.00	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
36	DL Scissor Steel DL75	Pcs	1	140.00	140.00	0.00	140	CSS Stationary Outlet No.1
37	Deli - 0136 Punch Machine	Pcs	10	240.00	2,400.00	0.00	2400	CSS Stationary Outlet No.1
38	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	50	11.16	557.75	0.00	558	CSS Stationary Outlet No.1

39	Table Sharpner Fancy No#204	Pcs	2	590.00	1,180.00	0.00	1180	CSS Stationary Outlet No.1
40	Pelikan - Eraser AL30	Pcs	108	9.67	1,043.93	0.00	1044	CSS Stationary Outlet No.1
41	Piano - Permanent Marker	Pcs	1500	33.00	49,500.00	0.00	49500	CSS Stationary Outlet No.1
42	Duplicate Premier 1/6	Pcs	40	110.00	4,400.00	0.00	4400	CSS Stationary Outlet No.1
43	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	30	110.00	3,300.00	0.00	3300	CSS Stationary Outlet No.1
44	Abro - Masking Tape 3x10	Pcs	6	0.00	0.00	0.00	0	CSS Stationary Outlet No.1
45	S.Ideal - Scotch Tape 2x50	Pcs	6	72.00	432.00	0.00	432	CSS Stationary Outlet No.1
46	Paper / Masking Tape 2x10	Pcs	6	24.00	144.00	0.00	144	CSS Stationary Outlet No.1
47	OSAKA Binding Tape 2		2	65.00	130.00	0.00	130	CSS Stationary Outlet No.1
48	Shamsi Thumb Pad	Pcs	5	35.00	175.00	0.00	175	CSS Stationary Outlet No.1
49	Other General Product (Exempt)	Pcs	1	8,800.00	8,800.00	0.00	8800	Open Market
50	Other General Product (Exempt)	Pcs	1	1,600.00	1,600.00	0.00	1600	Open Market
51	Piano - Highlighter	Pcs	49	31.00	1,519.00	0.00	1519	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		6706		240,335.28	0	240335.278	
--	-------	--	------	--	------------	---	------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan